別記様式第3号(第6条関係)

ケーブルテレビ放送施設移転申請書

年  月  日

 ながとてれび株式会社 様

届出者 住 所 長門市       番地

(行政区名      )

氏 名

電話番号

 ケーブルテレビ放送の施設を移転したいので、長門市ケーブルテレビ放送センター条例

施行規則第6条第1項の規定により下記のとおり申請します。

記

1 設置場所        長門市          番地

2 移転を要する送信施設名 引込線・自営柱・支線・その他(    )

             (該当するものを○で囲んでください。)

3 移転工事希望日          年  月  日

4 移転先         長門市          番地

5 移転理由

注 簡単な見取図を添付すること。